
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

1.

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Šiaulių teniso mokyklos TAUREI laimėti                                                                                                                                                                                                                

SUAUGUSIŲJŲ NEREITINGINIS TURNYRAS   Šiauliai 2017 12 21-23  

Vyr. teisėjas : Šarūnas Kulnys

Augustas Onaitis

Povilas Stonkus 7/5 6/4

Onaitis

bye 6/4 6/4

Onaitis

Vaišė

Dominykas Stonkus 3/0 ats. dėl traumos

Stonkus P.

Rokas Staškūnas 6:4 6:2

Kolobov

Aleksas Kolobov 6/0 6/0

Vaišė

bye

Vaišė

Simas Malakauskas

Vaišė

Tomas Vaišė 6/1 7/6 (4)

Malakauskas

bye 6/3 6/4

Malakauskas

Matas Bružas 6/3 6/1

Bružas

Augustas Petryla 6/2 6/1

Čipkus

Bernardas Sokolovas 6/0 6/0

Malakauskas

bye

Čipkus

Ignas Čipkus 3/6 7/5 13/11

Žukauskas

Einius Sabaliauskas 6/7 (5) 6/4 7/6 (6)

Sabaliauskas

bye 6/7 (5) 6/3 10/3

Vasiliauskas

Matas Vasiliauskas

Bičkauskis

Vilius Šiaučiūnas 6/1 6/3

Vasiliauskas

Edvinas Grigaitis 6/2 6/0

 Žukauskas

Ugnius Bičkauskis 6/2 6/2

 Žukauskas

Simonas Žukauskas 6/1 6/1

 Žukauskas

Emilis Rusakevičius 6/4 6/3

Rusakevičius

bye

Matulevičius

Paulius Matulevičius

Žukauskas

Gintas Lapinskas 6/0 6/2

Supranavičius

bye 4/6 6/0 10/7

Šakinis

Matas Supranavičius 6/2 6/1

Supranavičius

Šakinis

Aleks. Urbanavičius 6/4 6/2

Urbanavičius

Tauras Mickus 6/3 6/0

Domanatas Šakinis

Šakinis

bye



3.

5.

7.

9.

11.

13.

15.

Vyr. teisėjas : Šarūnas Kulnys

Urbanavičius

Rusakevičius

Sabaliauskas

Kolobov

6/2 6/1

Bružas

Kolobov

Matulevičius

Bružas

Bružas

Kolobov

Stonkus P.

Rusakevičius

Bičkauskis

Sabaliauskas

Matulevičius

4/6 6/1 10/7

Vasiliauskas

6/4 7/5

ats. dėl ligos

Urbanavičius

Supranavičius

Sabaliauskas 6/4 6/7 (3) 10/7

Urbanavičius

Stonkus P.

6/3 1/6 10/7Stonkus P.

Urbanavičius

Rusakevičius

7/6 (5) 7/5

neatvyko

Rusakevičius

Matulevičius

6/4 4/6 10/8

6/0 6/1

6/3 6/4

6/3 6/4

Bičkauskis

6/4 5/7 10/7

Bičkauskis

6/0 6/1

Kolobov

Vasiliauskas

6/1 6/3

Matulevičius

Onaitis

Supranavičius

Čipkus

Onaitis

ats. dėl ligos

Šakinis

Vasiliauskas

Čipkus

Supranavičius

Malakauskas

Malakauskas 6/4 7/6 (4)

Šiaulių teniso mokyklos  TAUREI laimėti                                                                                                                                                                                                                 

SUAUGUSIŲJŲ NEREITINGINIS TURNYRAS   Šiauliai 2017 12 21-23  



1

2

3

4

1.

5

6

7

8

3.

5.

7.

Šiaulių teniso mokyklos  TAUREI laimėti                                                                                                                                                                                                                 

SUAUGUSIŲJŲ NEREITINGINIS TURNYRAS   Šiauliai 2017 12 21-23  

Sokolovas

Stonkus D. 6/1 6/2

7/6 (2) 7/6 (5)

Sokolovas

Petryla 6/0 6/0

Mickus

Lapinskas

Lapinskas 6/1 6/4

Šiaučiūnas

Grigaitis

Lapinskas

Sokolovas

6/1 6/3

Mickus

Šiaučiūnas

6/4 6/0

Stonkus D.

Mickus

Šiaučiūnas

Petryla 6/2 6/2

Staškūnas

Lapinskas

6/4 6/0

Mickus

Šiaučiūnas 7/6 (9) 6/2

Grigaitis

Staškūnas 6/2 6/3

Stonkus D.

Staškūnas

6/1 6/0

Grigaitis

6/2 7/6(5)

Grigaitis

Petryla


